

## Câmara Municipal de Várzea Paulista

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO FRACASSADA

O Senhor Presidente, **ELISEU NOTÁRIO ALVES**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei N. 14.133/2021 e demais normas, à vista do parecer conclusivo exarado pela Agente de Contratação, resolve:

**HOMOLOGAR** a Declaração de Licitação Fracassada – Dispensa Eletrônica nº 36/2025 - Processo Administrativo nº 42/2025.

**Objeto** Contratação de médicos especialistas para ministrar palestras durante as Sessões Solenes da Câmara Municipal de Várzea Paulista, abordando os temas do Outubro Rosa e do Novembro Azul.

Várzea Paulista, 16 de setembro de 2025.

## ELISEU NOTÁRIO ALVES Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista